
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GP-PEO04/22 
Processo Administrativo N° GP-PE004/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 06/10/2022 14:01:54 

TOTAL DO PROCESSO: 14.234,81 

JOSE ESTACIO DE OLIVEIRA - ME 
	

13.463.803/0001-24 	 14.234,81 

LOTE 8 	 Quant.: 1 
	

Num: 085 	 Total: 10.488,15 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: GOLDENTEC 	 Modelo: UDP P-GCL 

Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO - CPU Processador Modelo: Core i5; Núcleos: 4; Threads: 4; 
Cache: 6MB. Memória Geração: DDR3; Capacidade: 8GB. Armazenamento 1 Tipo: HD Capacidade: 500GB; 
Armazenamento 2 Tipo: SSD Capacidade: 60GB. Monitor LED 19.5" HQ 201-10-LED; Brilho: 500cd/m2; Tempo de 
resposta: 5 MS; Resolução máxima / recomendada: 1366 x 768 60 Hz (HD). Suporte de cores: Maior que 16 milhões. 
Conexão: VGA e HDMI. Tipo de Monitor: LED Widescreen. Acompanha: 1 monitor; 1 CPU; 1 teclado; 1 mouse. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 3.496,05 	 Total Item: 10.488,15 

LOTE 14 	Quant.: 1 
	

Num: 098 	 Total: 3.746,66 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: EPSON 	 Modelo: L3250 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK - Tipo de Multifuncional: Tanque de tinta; Conectividade: 
Wireless - Wi-Fi Direct; Tipo de impressão; Colorida - Monocromática; Conexões: USB 2.0. Funções: Impressora - 
Copiadora - Digitalizadora. Velocidade de impressão: 33ppm em preto - 15ppm em cores. Copiadora Velocidade de 
cópia: 7,7 ISO CPM (em preto) 3,8 ISO CPM (em cores); Resolução 5760x1440 DPI Scanner. Velocidade de 
digitalização - 11 segundos por página em preto - 32 segundos por página em cores (200 DPI). Resolução de 
digitalização de 48 bits e 600x1200 DPI. Formato de arquivo - JPG - TiFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF. Bivolt. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.873,33 	 Total Item: 3.746,66 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/10/2022 14:13 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6c72589b91  784027ad49dd1a579cf54f.pdf 

Horário: 22/10/2022 14:13 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 2211 0/2022 14:13 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 22/10/2022 14:13 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 22/10/2022 14:13 	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 22/10/2022 14:13 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 22/10/2022 14:13 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Gerado em: 28/10/2022 12:47:44 
	 1 de 2 



\ 
11  

DE 

/, 9_•; 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22110/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.bbb  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lariceeletronicoblob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22'10/2022 14:13 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/10/2022 14:13 

Endereço: http:!/lanceeletronico .blob 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/5b9a521 11 1724966b055513dc4aa6e38.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/1 b25772d44 1741 3bbO6dO 1 b07fc6 1 5a5.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.core.windowsnetlparticipantdocuments/f3fb42b829d24ec6ba1 29de4c43f72b5.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.core.windows.net/participantdocuments/240e1 2205d91491 4925ca2f907a8683b.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.core.windows.net/participantdocuments/56e0f23d714e4991 9c7080d7ea600d7b.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.core.windows.net/participantdocuments/a7f7fO2ec2ae4cle936l45dd86cOa5ce.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.core.windows.netlparticipantdocuments/0fd92449768a4df0a30693fe627b1 8bd.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.core.windows.net/participantdocuments/bcd992b2dc304abfb821 Oda9b68a1 5f7.pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.core.windows.net/participantdocuments/2a03447453284b5c81 54cb2be7291 33apdf 

Documento: Outros documentos 

.core.windows.net/participantdocuments/622be26c48e84b4f90177cae9ae5ab68.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.core.windows.net!participantdocuments/36fd6c553a344703a04b457669f987a1 .pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/d68e206981 ec43b6a3094ba74c0 1 a09e.pdf 

0 Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/10/2022 12:47:44 2 de 2 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 


